
ADDENDUM NO. 2 

City of Chattanooga Consent Decree Program 
W-17-020-201 01/20/2020 111107 

ADDENDUM NO. 2 
 

DOBBS BRANCH BASIN IMPROVEMENTS PHASE 2 
City of Chattanooga Project W-17-020-201 

Burns & McDonnell Project 111107 
 

CITY OF CHATTANOOGA, TENNESSEE 
 
 

 
The following modifications are hereby introduced as part of the Contract Documents: 

1) Specification Section 01 22 00 – Measurement and Payment 

a. Following Article 1.04 Erosion and Sedimentation Control insert the following: 

“1.05 Mobilization 

Payment for mobilization includes obtaining insurance and bonds, moving 

all materials and equipment onto the site, obtaining and paying for all 

permits by other agencies, furnishing temporary construction facilities, 

and installing construction signs.” 

b. Renumber subsequent articles. 

2) Delete Sheet D008 in its entirety and replace with Sheet D008 Rev 1 attached. 

3) Delete Sheet D016 in its entirety and replace with Sheet D016 Rev 1 attached. 

The following documents are enclosed herein for reference: 

1) Question and Response No. 2 

 

END OF ADDENDUM NO. 2 

 

          _____________________________ 
January 20, 2020         /s/  Justin C. Holland, Administrator 
           City of Chattanooga 
           Department of Public Works 

 

Please acknowledge receipt of all addenda in your submitted Bid Form. 

Only questions answered in writing by Addenda will be binding. 

Addendum Prepared By 
BURNS & MCDONNELL 

January 20, 2020 
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QUESTION AND RESPONSE NO. 2 

City of Chattanooga Consent Decree Program 
W-17-020-201 01/17/2020 111107 

 
DOBBS BRANCH BASIN IMPROVEMENTS PHASE 2 

City of Chattanooga Project W-17-020-201 
Burns & McDonnell Project 111107 

 
CITY OF CHATTANOOGA, TENNESSEE 

 
 

 
The following responses are provided to bidder requests for information: 

1. Question: •According to 33 01 30.73-7, design requirements specify an ovality of 5%. Are 
there abnormally severe issues with the pipe condition or other issues that are driving the 
use of 5% ovality? Will the owner please explain and/or further clarify the use of increased 
ovality design requirement? 

Response: Pipe condition will not be known until CCTV is completed. No Change. 

2. Question: •Does the Owner have right of entry agreements for the residential and Federal 
properties on Missionary Ridge? Can an allowance be added for this cost? 

Response: No allowance will be added. No Change. 

END OF QUESTION AND RESPONSE NO. 2 

 


